Badia appunto nel giugno del io3'j & lo tenne fino alla

morte.
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ulla calumnia, siculi in capitnlo Icgitur, quod constituit domnus karolus rex. Si

quis langobardus de statu humanae fragilitatis recogitans, prò salute animae suae,

non siculi ante nos fieri solebamus, iussimus uendendi et commutandi, sed postquam
unam tradilionem de rebus suis feceril, aliam de ipsis faciendi nullam habeal po-

testatem. Propterea repromittimus et obligamus nos suprascripti qui prò redemptione

animarum nostrarum ipsas res in suprascriplo monaslerìo et uobis, suprascripte

abba, concedimus, nullo cogente aut uim faciente sed sana mente bonaque et spon-

tanea nostra uoluntale, ut si deinceps aliquam causationem mittere uoluerimus per

nos aut per a nobis submissam personam, nos suprascripti uel nostri haeredes,

uobis uestrisque posleris et successoribus, duplas et melioratas res de nostro

proprio restauremus, et carta ista in sua conslet firmitate usque in perpetuum.

Vnde prò stabilitale uestra iohnnnem iudicem et notarium scribendum rogauimus.

^ Signum manus atlonis et littae coniugis eius, qui uno consensu cartam islam

fieri rogauerunt. ^ Signum manus beraldi teslis. ^J» Signum manus aponis testis.

^ Signum manus mainardi testis. <5» Ego qui supra iohannes scripsi et clausi.

dxcviij,

Documento 565.

An. 1034? 1036? (i)

Giovanni e Transone
figli di Pietro cedono al

]\lonastero alcuni loro
beni situati nel castal-

dato cquuno in territo-

rio narnatino.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Chrtsti. Ab incarnatione do-

mini nostri Ihesu Christi. Anno millesimo xxxvi. Et regnantis domnj chuonradi

romanorum imperatoris augusti, per indiclionem ij. ^Constai me iohannem et

transonem filios pelri, germanos fratres qui habitamus in loco qui dicitur ad

carnacilem, hac die propria, spontanea noslraque bona uoluntale, in amore domini

nostri ihesu christi, et commemoratione beatae uirginis Mariae et beatissimi mi-

chaelis archangeli cui dominus tradidit animas seruorum suorum ut perducat in

paradisum, et prò remissione omnium peccatorum nostrorum, ut lux perpetua nobis

in aeterna ulta luceat et ueniam delictorum consequi mereamur, ideo constituimus

aliquid de rebus noslris, atque confirmamus et corroboramus ad humilem et ue-

nerabilem domnum hugonem abbatem per cartam uenditionis (2), et in monasterio

dominae sanclaeque Mariae de pharpha, quod situm est in territorio sabinensi.

Idest de alodo nostro quod habemus in castaldatum aequanum et territorium nar-

natinum, eorumque uocabula in uilla quae dicitur ad bubitam et ad cretaiam, ipsas

res posilas lateribus suis: A primo lalere terra filii Mariae, A ij" lalere terra ue-

nerij, A iij" lalere terra filiorum remedii, A iiij" lalere terra de ambobus narnalis.

Infra ipsa suprascripta latera dedimus ad bonam et iustam mensuram modium
unum et ij sexlaria, et si amplius fuerit de mea portione ego suprascriptus franso

nullam reseruationem aut exceplationem facio. Sed nos suprascripti germani fra-

tres, omnes iam diclas res coadunatas modia duo et duo sexlaria in integrum ad

iam dictum monasterium et domnum hugonem abbatem, posterisque et successo-

ribus eius dedimus ad habendum, tenendum et possidendum, et faciendum quicquid

uobis oportuerit. Et hoc repromittimus et obligamus nos suprascripti, uel noslros

haeredes uobis et in suprascriplo monasterio uestrisque successoribus, ut si dein-

ceps aliquam causationem mittere quaesierimus, aut islam cartam falsare uel irrum-

pere lemplauerimus, aut coUidium cum qualicumque homine factum habemus

aut in anlea fecerimus, aut aliquam molestiam facere uoluerimus per nos aut per

a nobis submissam personam, aut si ab omni homine defendere non potuerimus

(1) Vedasi la nota al documento precedente.

(2) Così nel testo, ma dall'insieme del documento ci par che questa sia una carta di donazione e non di vendita.
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aut nolucrimus, duplas et mclioratas alias tantas et tales res de proprio no-

stro restauremus, et carta ista in sua constet firmitate usque in perpctuuni.
(

Vnde prò stabilitate ucstra iohannem iudicem et notarium scriben- ^

dum rogauimus. «Jt Johannes qui hanc cartam fieri rogauit. ^ Transo

qui hanc cartam fieri rogauit. ^J» Isegardo signum

gnum ^ fecit. Tammo signum ^ fecit. Johannes
^

Ego qui supra iohannes index scripsi et clausj. (

fecit, Aifredus si-

^
signum <J» fecit. 4^»

")

dxcviiij

.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatìone eiusdem

domini nostri ihesu christi. Anno millesimo xxxvi. Et regnantis domnj chuon-

radi imperatoris augusti, Mense februarii, per indictionem iiij. Constat me
adam filium cuiusdam iohannis, et girontam filiam cuiusdam menzonis, et mu-

lierem suprascripti adae, uno consensu et uoluntate, sicuti legitur in capitulo

domnj karoli imparatoris, ut mulier langobarda potestatem habeat per commiatum
uiri sui de rebus suis. Ideoque concedimus in monasterio sanctae Mariae insimul,

bona, spontanea nostraque uoluntate propter nomen domini et remedium animae